СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАДОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 3 ноября 2006 г. N 298

О СОЗДАНИИ ОСОБОЙ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ

ЗОНЫ ТУРИСТСКО-РЕКРЕАЦИОННОГО ТИПА
РЕГИОНАЛЬНОГО УРОВНЯ НА ТЕРРИТОРИИ
ЗАДОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Рассмотрев обращение администрации района по вопросу создания особой экономической зоны

туристско-рекреационного типа регионального уровня на территории Задонского муниципального района,
руководствуясь ст. 19 Устава Задонского муниципального района Липецкой области Российской
Федерации, учитывая предложение комитетов по социальным вопросам, экологии и молодежной политике
и по экономике, финансам и бюджету, районный Совет депутатов решил:

1. Дать согласие на создание особой экономической зоны туристско-рекреационного типа
регионального уровня на территории Задонского муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
районного Совета депутатов

Н.И.РУБЛЕВ

consultantplus://offline/ref=F7F55819259819F2207B639907427E733B68EF2C5FA425C1C44791B46D038028F453F83DEA255B6E60725369C3B1017412F098E6F556DE6B9DD2C96C50L